



Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2018

Entidad Local: **01-18-021-AA-000**

Armillá

(1576) v.1.0.7-

10.34.251.73

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2017 (CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2018	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2018	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIOS CERRADOS HASTA EL 31/12/2018	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2018		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	7.198.228,25	20.962.002,07	18.213.368,58	2.647.012,65	4.182.790,94	2.748.633,49	6.931.424,43
1 Impuestos directos	3.455.481,11	7.972.722,28	6.960.489,60	905.369,78	2.285.636,24	1.012.232,68	3.297.868,92
2 Impuestos indirectos	183.934,61	251.119,91	122.190,92	94.998,55	87.229,53	128.928,99	216.158,52
3 Tasas y otros ingresos	1.828.041,28	4.059.640,22	3.520.960,26	698.871,04	1.032.938,88	538.679,96	1.571.618,84
4 Transferencias corrientes	877.352,20	8.044.608,84	7.363.096,79	766.906,13	105.245,32	681.512,05	786.757,37
5 Ingresos patrimoniales	559.151,35	80.281,59	69.180,54	599,24	558.552,11	11.101,05	569.653,16
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	294.267,70	527.651,73	151.472,97	180.267,91	113.188,86	376.178,76	489.367,62
8 Activos financieros	0,00	25.977,50	25.977,50	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2017	A 31/12/2018
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	4.600,93	4.600,93
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	256.552,92	391.635,20

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2017 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2018						
			No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES			TOTAL
							No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	
Total Gastos	1.167.451,70	20.194.229,59	10.629.440,87	8.164.673,39	18.794.114,26	994.771,52	28.236,26	144.441,71	172.677,97	15.806,56	1.384.308,77	1.400.115,33	1.572.793,30
1 Gastos de personal	3.088,47	7.597.147,52	7.595.836,78	0,00	7.595.836,78	3.088,47	0,00	0,00	0,00	1.310,74	0,00	1.310,74	1.310,74
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	935.470,18	7.220.507,59	0,00	6.483.594,37	6.483.594,37	795.031,63	0,00	140.438,55	140.438,55	0,00	736.913,22	736.913,22	877.351,77
3 Gastos financieros	362,77	210.099,79	208.394,26	0,00	208.394,26	362,77	0,00	0,00	0,00	1.705,53	0,00	1.705,53	1.705,53
4 Transferencias corrientes	63.535,29	1.071.513,67	1.058.723,38	0,00	1.058.723,38	35.361,22	28.171,86	0,00	28.171,86	12.790,29	0,00	12.790,29	40.962,15
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	105.814,09	2.328.474,57	0,00	1.681.079,02	1.681.079,02	101.810,93	0,00	4.003,16	4.003,16	0,00	647.395,55	647.395,55	651.398,71
7 Transferencias de capital	128,80	67,94	67,94	0,00	67,94	64,40	64,40	0,00	64,40	0,00	0,00	0,00	64,40
8 Activos financieros	0,00	43.858,00	43.858,00	0,00	43.858,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	59.052,10	1.722.560,51	1.722.560,51	0,00	1.722.560,51	59.052,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2017	A 31/12/2018
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	1.030.853,91	1.191.461,05
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	3.282,08
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	21.379,14	25.195,53
Saldos de dudoso cobro	2.455.015,60	2.612.185,09
Exceso de financiación afectada	747.747,30	939.996,28
RT gastos generales	6.155.840,31	5.845.771,87
RT gastos generales ajustado	6.134.461,17	5.820.576,34
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,34	0,39
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

